





Z/DZP/140/2018					       	              Warszawa, dnia 21.05.2018 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym
[bookmark: _Hlk511810167]na realizację zadania pod nazwą: „Modernizacja Oddziału III, IV i V w Budynku Głównym Szpitala Nowowiejskiego przy ul. Nowowiejskiej 27” w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”  
sygnatura akt 6/DZP/2018

	Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w związku ze zgłoszonymi pytaniami w dniach 27 kwietnia  - 17 maja 2018 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:
Czy wyposażenie meblowe (wyszczególnione dla poszczególnych pięter) wchodzi w zakres przetargu?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający wyjaśnia, iż wyposażenia jest przedmiotem innego postępowania prowadzonego pod nazwą:  „Zakup, dostawa i montaż pierwszego wyposażenia dla oddziału III, IV, V zgodnie z preliminarzem zakupu pierwszego wyposażenia” w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych” 5/DZP/2018. Dokumentacja postępowania została udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalnowowiejski.pl.  

Pytanie 2:
W dokumentacji znajdują się wykazy wyposażenia dla każdej kondygnacji. W przedmiarach robót nie ujęto wyposażenia. Czy wyposażenie należy wycenić według załączonych 
w dokumentacji wykazów?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający wyjaśnia, iż wyposażenia jest przedmiotem innego postępowania prowadzonego pod nazwą:  „Zakup, dostawa i montaż pierwszego wyposażenia dla oddziału III, IV, V zgodnie z preliminarzem zakupu pierwszego wyposażenia” w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych” 5/DZP/2018. Dokumentacja postępowania została udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalnowowiejski.pl.  

Pytanie 3:
W opisie technicznym - w wytycznych dla sufitów podwieszanych – dane jest, że płyta ma być 
z rdzeniem z pianki PIR – proszę o podanie grubości rdzenia.
Odpowiedź:
Rysunki i opis należy rozpatrywać łącznie.
Informacja na temat płyty zawarta jest w opisie w pkt 3.3.1 Sufity podwieszane "Płyta 
z rdzeniem z pianki PIR - wolna od freonow, twarda poliuretanowa płyta termoizolacyjna obłożona jednostronnie płytą gipsowo-kartonową o grubości 9,5 mm o wykończonych dłuższych krawędziach. Paraizolacja pomiędzy warstwą płyty gipsowo-kartonowej i pianki PIR." 
Grubość całej płyty (na którą składa się rdzeń PIR, płyta GK i paroizolacja)  podana jest na przekroju w opisie przegrody o oznaczeniu PZ2. Grubość rdzenia jest wynikowa. 

[bookmark: _Hlk514404057]Pytanie 4:
W SIWZ 6/DZP/2018 w pkt. 11.2B) Zamawiający wymaga aby Wykonawca udokumentował wykonanie w ciągu ostatnich pięciu lat trzech robót o wartości 6 000 000 zł brutto łącznie. Zamówienie będzie wykonywane co najmniej trzema etapami - czy Zamawiający dopuszcza udokumentowanie doświadczenia Wykonawcy większą ilością robót np. pięciu robót  o wartości 6 000 000 zł brutto łącznie?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie 5:
Zamawiający wymaga złożenia kosztorysów ofertowych. Do SIWZ  zostały załączone obmiary przy czym obmiar robót budowlanych formą odbiega od typowego kosztorysu. Jest rozdzielony na poszczególne pomieszczenia i grupy robót. Spowoduje to komplikacje rozliczeń narastająco fakturowanych robót.
[bookmark: _Hlk514663610]Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z wymogami SIWZ.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie narastająco procentowe zależnie od zaawansowania robót?
Odpowiedź:
Tak. Zgodnie z harmonogramem rzeczowo – finansowym.

Pytanie 7:
Czy Zamawiający widzi możliwość zamiany przedmiaru robót budowlanych na kosztorys zerowy z pozycjami zsumowanymi umożliwiający sprawne rozliczanie robót?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z wymogami SIWZ.

Pytanie 8:
Z uwagi na istotny wpływ sposobu i podstaw wyceny na kwotę oferty i obszerny zakres ewentualnych zmian i samej oferty zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przedłużenie terminu składania ofert do 30.05.2018 r. 
Odpowiedź:
Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści SIWZ.


Pytanie 9:
W związku z brakiem wyjaśnień co do rozbieżności przedmiarów z dokumentacją projektową do przetargu 6/DZP/2018 (zapytanie wysłane 27.04.2018 na adres mariuszrakowski@szpitalnowowiejski.pl) proszę o przesunięcie terminu składania ofert na 13.06.2018.
Odpowiedź:
Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści SIWZ.

Zamawiający informuje iż na pytania, na które nie zostały udzielone wyjaśnienia, Zamawiający udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.


Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zamawiający modyfikuje następujące postanowienia SIWZ:

1. Treść pkt 17 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„17.  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 
17.1 	Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	
Przetarg nieograniczony na realizację zadania pod nazwą:
  „Modernizacja Oddziału III, IV i V w Budynku Głównym 
Szpitala Nowowiejskiego przy ul. Nowowiejskiej 27” 
w ramach realizacji zadania pn. 
„Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”
Nie otwierać przed 06.06.2018 r. o godz. 10:00



oraz powinno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 
17.2	W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną z wyszczególnieniem pełnomocnika.
17.3	Oferty należy składać w formie pisemnej pod rygorem nieważności, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe osobiście lub za pośrednictwem posłańca w opakowaniach opisanych 
w pkt 17.1, do dnia 06.06.2018 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie 
w godzinach od 8.00 do 15.00.
17.4	Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu zawiadomienie w formie pisemnej na zasadach określonych w pkt 17.3, w opakowaniu oznaczonym zgodnie z pkt 17.1 oraz dodatkowo zawierającym określenie „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 
17.5	Jawne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 06.06.2018 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. G103.
17.6	Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące:
1) kwoty, jaką Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;
2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;
3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.”.

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

							             DYREKTOR

								Andrzej Mazur
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